

اقتصاد مقاومتی، پایان شعار، وقت عمل

بخش عمده‌ای از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هیئت دولت در هفته گذشته به موضوع مهم و راهبردی «اقتصاد مقاومتی» اختصاص یافت و مطالبات مشخصی که از سوی معظم‌له طرح گر دید، وظیفه و مسئولیت قوه مجریه و دستگاه‌های مسئول را در قبال این مأموریت مهم بار دیگر بازخوانی کرد.
اینک می‌توان فهرستوار و اجمالی، تأملی داشت بر مهم‌ترین دغدغه‌های طرح‌شده در این دیدار در راستای مقاوم‌سازی اقتصاد.

۱- اکنون بیش از ۱۸ ماه از ابراز سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی می‌گذرد و به‌نظر می‌رسد برای اولین از زیبایی از میزان پیشرفت کار در مجاری ذی‌ربط فرارسیده است.
یک ارزیابی ساده نشان می‌دهد که بخش عمده‌ای از تحقق اقتصاد مقاومتی صرفاً در ادبیات و شعار مدیران اجرایی متوقف مانده‌است و در مرحله ارائه گزارش نیز دستگاه‌های اجرایی گاه گزارش اقدامات دیگر و معمول خود را که مرتبط به این سیاست‌ها نبوده و قبلاً هم جاری و ساری بوده است، به‌عنوان «بیان کاری اقتصاد مقاومتی» ارائه می‌نمایند.
مع‌الأسف در کمال شگفتی مشاهده می‌شود که برخی مدیران حتی برخی اقداماتی را که در تعارض جدی با این سیاست‌هاست، به‌عنوان گزارش کار پیشرفت اقتصاد مقاومتی به جامعه عرضه می‌کنند.

۲- در تهیه و تنظیم سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی تلاش شده است این سیاست‌ها در سطح راهبردی باشد و با توجه به تفکیک قوا و تقسیم کار درون نظام از همان زمان نیز انتظار می‌رفت که دولت برنامه اجرایی و عملیاتی بر اساس این سیاست‌ها تدوین و ابلاغ نماید.
متأسفانه غفلت از این وظیفه در قوه مجریه، سبب شده‌است کشور تاکنون از وجود چنین برنامه عملیاتی‌ای محروم بماند و اندک اقدامات انجام‌گرفته نیز انسجام لازم را نیافته است.
تأکید معظم‌له برای تهیه و تدوین این برنامه در دولت، می‌تواند افق روشنی از تلاش فراگیر برای عملیاتی کردن این سیاست کلی را بگشاید.

۳- علاوه بر آنکه وجود برنامه‌ای مشخص برای عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی نیاز است، حمایت‌های دیگر برنامه‌ها میان مدت و کوتاه‌مدت اقتصادی کشور همچون برنامه پنج‌ساله ششم و بودجه سالانه و دیگر طرح‌های مقطعی در راستا و منطبق بر این سیاست‌ها تنظیم گردد.

۴- بهره‌گیری از ظرفیت‌های بیرون قوه مجریه، همچون بسیج و ظرفیت‌های مردمی، نکته دیگری بود که در راستای مقاوم‌سازی اقتصاد مورد تأکید رهبر انقلاب قرار گرفت.
روح کلی حاکم بر مقاوم‌سازی اقتصاد، مردمی‌سازی اقتصاد است و این مهم باره بهره‌گیری از ظرفیت‌های گوناگونی که در نهادهای مردمی امع از بسیج و نیز بخش غیردولتی وجود دارد و نیازمند فعال‌سازی و حمایت است، امکان‌پذیر است.

۵- تشکیل ستاد قوت‌مند و دارای اختیار کافی برای راهبری عملیاتی و نظارت بر حسن اجرای کار در جهت اقتصاد مقاومتی، دیگر دغدغه معظم‌له بود.
اکنون به‌نظر می‌رسد فرماندهی اقتصادی مشخصی برای راهبری این مسئولیت مهم وجود ندارد و حتی در درون دولت نیز وزارتخانه‌های ذی‌ربط به‌صورت پراکنده، غیرمنسجم و بعضاً متعارض عمل می‌کنند.
تشکیل چنین ستاد با قدرت و اختیار لازم می‌تواند همه ظرفیت‌های موجود را هم‌افزا و از اقدامات متعارض جلوگیری کند.
تشکیل چنین ستادی می‌تواند برنامه‌های هر‌چند مانده‌های همچون حمایت از ناگه‌های تولیدی، تأمین نقدینگی، تأمین سرمایه‌بر گردش و پر‌خورج‌جدی با کسائی که واحدهای تولیدی آماده راه‌ارکد گذاشته‌اند، تحقق بخشد.

۶- ارائه گزارش پیشرفت کار مبتنی بر شاخص‌های قابل ارزیابی دیگر نکته مورد تأکید بسیار و به دلیل فقدان اطلاعات و داده‌های لازم، ارزیابی دقیق از پیشرفت در مقاوم‌سازی اقتصاد ممکن نیست و علاوه بر آن چنین فضائی امیدهای عمومی به بهبود فضای اقتصادی کشور در آینده را به‌سب بدل می‌کند.
از مهم‌ترین ویژگی‌های اقتصاد مقاومتی، کار و همت مضامغنا است که پیش‌نیاز آن امید و نشاط است که لازمه آن نیز امیدآفرینی از طریق دستگاه‌های مسئول است.

آنچه در این نوشتار اشاره شده تنها بخشی از دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی در جامعه عمل‌یوشانند به مقاوم‌سازی اقتصاد بود که در دیدار اخیر اعضای هیئت دولت بدان‌ها پرداخته شد. البته ورود دقیق و مصداقی معظم‌له به جزئیات طرح و اقدام در این حوزه علاوه بر آنکه دقت نظر ایشان و اهمیت این حوزه را نمایان می‌سازد، حامل گزرنانی‌هایی نیز می‌تواند باشد و آن عدم رضایت از رویکرد دهای دستگاه‌های ذی‌ربط و کم‌کاری‌های موجود است.
هر چند جایگاه رهبری شائنی به‌مراتب بالاتر از آن دارد که به مصروف جزئیات برخی اقدامات اقتصادی شود، اما وجود کم‌کاری‌ها فرصت‌های گزرنانه‌یی را که گاه از دست می‌رود، ایشان را ناچار به ورود به چنین مباحثی می‌کند.
اما باید آنکه دیگران نیز قدر چنین دقت نظر و همت والائی ایشان را در یادماند، به‌ویژه چهره‌های این حوزه و اینجام‌وظیفه به میدان عمل آورند.

مخبر آخر

نهادنویان: باید اقتصاد را تحریم‌ناپذیر کنیم

سرپرست نهاد ریاست جمهوری با بیان اینکه لازمه اقتصاد مقاومتی مبارزه با فساد اقتصادی است، گفت: سیاست جدی دولت مقابله با انحصار است.

به گزارش فارس، محمد نهندویان، رئیس دفتر رئیس‌جمهور با ارائه گزارشی از عملکرد دولت در پی‌راه اقتصاد مقاومتی تصریح کرد: طی دو سالی که از عمر دولت یازدهم گذشته است، این دولت در هر دو محور تدبیر و تعامل کارنامه درخشانی داشته است، تلاش دولت باتکا به انتخاب مردم این بود که در این مسیر حرکت کند، این ملت توانست با تدبیر در همین شرایط تحریم، شرایط اقتصادی را به‌وضعیتی برساند که پیامش به مخالفان، قوت مقاومت و توانمندی بود.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش با بیان اینکه رویکرد دین‌مدانه این ملت در مناسبات بین‌المللی چه با همسایگان و چه قدرت‌های بزرگ رویکرد سازنده بود، تأکید کرد: با اطمینان به نفس حاضرم در مذاکره واقعی و جدی اثبات کنیم که آنچه می‌گوییم، عین واقعیت و برنامه هسته‌ای ایران را کاملاً صلع‌آمیز است. نهادنویان با اشاره به شرایط جدید وی ادامه داد‌ای که گواهی همه مسئولان بداندند عمر گذرا است و به راه‌های تأثیرگذاری، چه‌راهی بر سیاست‌های خود را اجرا کنند که بقای بذات الله پیدا کنند.

آیت‌الله صدیقی با اشاره به تقارن هفته دولت با ولادت امام رضا (ع) گفت: امیدواریم عنایت امام رضا (ع) شامل حال مسئولان اجرایی ما شود و بتوانند برای مردم این باور را ایجاد کنند که تشنه خدمتند نه عاشق قدرت. امام جمعه موقت تهران با تقدیر از اقدامات دولت در مهار تورم و ایجاد ثبات در بازار ارز گفت: طرح سلامت و بهداشت عمومی از کارهای برجسته دولت است. آیت‌الله صدیقی با اشاره به تلاش دشمنان برای نفوذ به ایران پس از مذاکرات گفت: در عرصه سیاسی کشور القای مجدد شعارها، تزلزل‌ها و سوءنظ‌هایی که در فتنه سال ۸۸ مطرح شد، علامت خوبی نیست. تلاش دارند که در عرصه سیاسی کشور القای مجدد شعارها، تزلزل‌ها و سوءنظ‌هایی که در فتنه سال ۸۸ مطرح شد، علامت خوبی نیست. تلاش دارند که در عرصه سیاسی در آستانه انتخابات جامعه را دچار دوقطبی و چندقطبی کنند. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه از دیرباز دشمنان به دنبال نفوذ در فرهنگ ما بوده‌اند، گفت: دشمن از هیچ تلاشی برای ورود

۲ جوان

اخبار یک

اقتصاد مقاومتی، پایان شعار، وقت عمل

بخش عمده‌ای از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هیئت دولت در هفته گذشته به موضوع مهم و راهبردی «اقتصاد مقاومتی» اختصاص یافت و مطالبات مشخصی که از سوی معظم‌له طرح گر دید، وظیفه و مسئولیت قوه مجریه و دستگاه‌های مسئول را در قبال این مأموریت مهم بار دیگر بازخوانی کرد.
اینک می‌توان فهرستوار و اجمالی، تأملی داشت بر مهم‌ترین دغدغه‌های طرح‌شده در این دیدار در راستای مقاوم‌سازی اقتصاد.

انقلاب کردیم آقابالاسر نداشته باشیم



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اظهارات یکی از مسئولان مبنی بر اینکه بعد از توافق هر حرفی نباید زده شود و یک دوره جدید آغاز شده گفت: انقلاب کردیم که آقا بالاسر نداشته باشیم و اراذل و اوباش بین‌المللی مدیریت سارا به‌دست نگیرند.
به گزارش فارس، محمدحسین صفار هرندی در چهارمین کنگره کانون تربیت اسلامی در مجتمع فرهنگی سرچشمه تهران اظهار داشت: سلسله‌های دور آن چیزی که برای کشور است و گذشت‌گر در ارتباط با ایران ما بوده است تأثیرگذاری مستقیم بر مقدرات ایران بود. وی افزود: قبل از انقلاب ایران تأثیرگذاری مستقیم را به دست گرفتند که دست‌نشانده غربی‌ها به معنای واقعی بودند، به گونه‌ای که امام در مورد شاه ملعون می‌فرمود «هر دک خودش می‌گوید غربی‌ها ترجیح دادند که من این باشم». صفار هرندی ادامه داد: کسی با این مشخصات مطلوب‌ترین مهره برای کشورهای استعماری است که می‌خواهند مسلط بر سرنوش‌ت یک کشور باشند.

برخی الزاماً جاسوس نیستند اما شیفته غربند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر نشان کرد: با وقوع انقلاب این سلسله وابستگی مسئولان مدیران جامعه به قدرت‌های سلطه‌گر قطع شد اما انگیزه‌های درونی آن کسانی که اینجا برای خود نقش تعیین کرده بودند از بین نرفت و دنبال راه‌های دیگری رفتند. وی خاطر نشان کرد: اصلی‌ترین راه‌ها تأثیرگذاری، چه‌راهی بر

بودند که پس از انقلاب مقدرات کشور را به دست گرفتند بنابراین روش آنها فرآگیری از جریان انقلاب بود.

نماز جمعه

صفا هرندی ادامه داد: برای بعضی‌ها مثل

پایسده

شبه ۷ شهریور ۱۳۹۴ | ۱۴ ذی‌العهده۱۴۳۶ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۲

صفا هرندی در کنگره کانون تربیت اسلامی:

انقلاب کردیم آقابالاسر نداشته باشیم

گوناگون پس از برجام اشاره کرد و گفت: یک حرف نگران‌کننده توسط یک مسئول محترم بیان شد که بعد از برجام دیگر اینگونه نیست که ما هر جوری دلمان خواست حرف بزنیم، ساکت! یک دوره جدیدی آغاز شده یعنی باید پیچ و مهره‌ها را با بیان و نگاه کخدای عالم تنظیم کنیم و همین جوری نمی‌شود دیگر حرف زد.

صفا هرندی به محلی که در آن سخنرانی می‌کرد یعنی قتلگاه شهیدان حزب جمهوری اسلامی و در رأس آنان شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی اشاره کرد و اظهار داشت: انگیزه این شهیدان برای حضور در جریان انقلابی یک مضمون غالب است که ما قیام و انقلاب کردیم که آقابالاسر نداشته باشیم. وی تأکید کرد: ما انقلاب کردیم که اراذل و اوباش سلطه مدیریت کشور را به دست نگیرند و به ما امر و نهی نکنند، آرمان همه شهدا شاید این باشد که ما در مسیری قدم برداریم که خودمان آقای خودمان باشیم نه دیگران.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: آا کشور که خودش صراحتاً اعتراف می‌کند ۱۸ هزار میلیارد دلار بدهی دارد در حالی که تولید ناخالصش بسیار کمتر از این است، می‌تواند دست دیگر کشورها را بگیرد و آنها را از بحران نجات دهد؟ مدت‌هاست که دیگر آمریکا نمی‌تواند این‌کار را انجام دهد؛ اگر ۴۰ سال پیش سراغش رفته بودید این کار را می‌کرد.

تأکید بر اینکه نفوذ از طریق استعمار و استعمار نو به اتمام رسیده است، گفت: امروز مقوله نفوذ در اذهان افراد در دستور کار قرار داد. نفوذ امروز

انگونه نیست که بتوان وابستگی فلان فرد توسط دستگاه اطلاعاتی ما کشف شود ما افرادی طرف هستیم که قبلاً از آنها نشانه‌های برجسته‌ای در پیشگامی انقلاب را دیده بودیم.

صفا هرندی خاطر نشان کرد: این افراد کسانی انگیزه امریکایی‌ها سبدبندی در برابر موج استقلال‌خواهی از نوع نگرش انقلاب اسلامی است که در جهان شایعه شده است و خنده‌دار اینکه بعضی از این نظریه‌پردازها که از رسانه ملی نیز نقطه‌نظر اشتنان مطرح می‌شود می‌گویند باید به امریکا نزدیک شد چراکه امریکا به دنبال ثبات منطقه است. وی ادامه داد: این نگرش همان احیای ژاندارمی منطقه است که رژیم معدوم شاه صورت داده بود، اما می‌توانیم در منطقه ثبات به وجود آوریم اما با مشارکت نیروهای محلی و بومی نه با عریذجویانی که هر جا یا می‌گذارند می‌خواهند از دم چه چیز را نابود کنند.

به گفته صفار هرندی امروز برخی‌ها منت بر سر مردم می‌گذارند که ما امدیم و با تدابیر خود سسایه جنگ را برداشتیم. کدام جنگ؟! خود عوامل دشمن امروز می‌گویند ما هیچ‌چنین غلطی نکرده‌ایم، البته آقایان اصلاح‌طلب نیز وقتی روی کار آمدند منت بر سر مردم گذاشتند که زمانی که ما امدیم مشرف‌ها دشمن ایران را نشانه گرفته بود، هر یک مهملی که هیچ وقت اثبات نشد.

صفا هرندی در مورد برجام نیز خاطر نشان کرد: چرا باید در جمع حزب‌اللهی بر سر اینکه برجام خوب است یا بد است مناقشه صورت گیرد بلکه ایجاد اصلی ماجراهای بعد از برجام است. وی در پایان خاطر نشان کرد: مهم‌ترین آکسیری که توانسته این ملت را تنگ دارد اکسیر وحدت بوده، بنابراین نباید اختلافات جای یکپارچگی‌ها را بگیرد.

رئیس دولت یازدهم در مورد اظهارنظر‌های

خطیب نماز جمعه تهران:

دشمن را با حمله به شورای نگهبان شاد کنکید



در عرصه فرهنگ روگذار نبوده و امروز نیز تلاش دارد روحیه انقلابی‌گری، شهادت‌طلبی و استکبار‌ستیزی را از ملت ایران و ملت‌های مسلمان بگیرد. وی خطاب به دولت‌مدران گفت: نباید توافق موجب شود شما فکّر کنید این جریان استکباری و ضد دین اصلاح شده است. این افراد جگر خوار هستند و با ما ستیز هوبتی دارند، اسلام‌نابذیر و دین‌نابذیر هستند و تمام هدفشان محو معنویت از جامعه است. امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: مجلس، دولت و قوه قضائیه باید در راستای پیش‌کن کردن مصرف مواد مخدر صنعتی، مشروبات الکلی، بی‌بند و باری، ازدواج سفید اقدام کنند. وی گفت: اگر دانشگاه‌ها مختلط نبود، بد جیبایی و بی‌جیبایی رواج نداشت و بی‌بند و باری نبود

سیرت

تسنیم: سیدحسین نقوی حسینی، سخنگوی کمیسیون ویژه بررسی برجام از برگزاری جلسات مستمر این کمیسیون در سه هفته آینده و در تعطیلات تابستانی نامیدگان خبر داد.

رسا: امام جمعه مشهد مقدس هدف سردمداران انگلیس را پایین آوردن ستون خیمه انقلاب دانست و گفت: ابزار کار آنها این است که به بدنه حاکمیت رهبری لطمه وارد کنند و کسانی‌که برنامه‌ریزی اجرایی بر سر کار بایند که با دشمن رهبری باشند یا با ایشان زاویه داشته باشند.

مهر: حجت‌الاسلام علی شیرازی، نماینده ولی فقیه در نیروی قدس سپاه با بیان اینکه مسئولان باید مراقب نفوذی‌های دشمن باشند، گفت: با دشمن نمی‌شود آشتی کرد، لذا نیروهای انقلابی کشور باید توجه کنند که در این مسیر دچار اختلاف نشوند.

فارس: مسعود بصیری، مسئول سازمان بسیج رسانه با انتقاد از رویکرد دولت در حوزه فرهنگی گفت: بعد از توافق قرار بود تکنولوژی و سرمایه وارد کشور شود اما این روزها ما اخباری در مورد ساندویچ فروشی یک دونالد، و رقفت و آمد گروه‌های هنسری و طرب‌انگیز می‌شنویم.

گزیده‌خبر

وزیر اطلاعات:

سربازان گمنام امام زمان

راه توطئه و تهدید دشمنان را بسته‌اند



به گزارش رسا، حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی با اشاره به اینکه امروز در کشورهای اطراف بوی انفجار و باروت و خون است و در کشور ما از این گونه خبرها نیست، گفت: توطئه‌ها بسیار است و دشمنان برای خنده‌دار کردن امنیت ایران اسلامی بسیار تلاش کرده‌اند، اما هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج) فرستی به دشمنان نخواهد داد.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه وزارت اطلاعات با تأسی از قرآن هول و هراس را در دل دشمنان ایران اسلامی انداخته است، گفت: خداوند می‌فرماید ربع و وحشت را در دل کفار به وجود آوردید و وزارت اطلاعات خنجر خود را در گلوئی دشمن فرو می‌کند. حجت‌الاسلام علوی با بیان اینکه عملکرد وزارت اطلاعات باید به گونه‌ای باشد که مردم با دیدن نام آن احساس آرامش کنند، خاطر نشان کرد: دشمنان طی سال‌ها، توطئه‌های فراوانی برای ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران طراحی کرده‌اند که از سسوی وزارت اطلاعات خنثی شده است. وزیر اطلاعات با بیسان اینکه امروز برنامه دولت یازدهم این است که در راستای وحدت و همدلی هر حرکت کند، گفت: دولت تکیه بر جناح سیاسی خاصی نمی‌کند و عرصه را برای همه جناح‌های سیاسی باز می‌کند. حجت‌الاسلام والمسلمین علوی با اشاره به اهمیت وحدت گفت: همه باید زیر پرچم اسلام به رهبری ولی امر مسلمین جمع شویم زیرا وحدت لازمه رشد، حرکت و پیشرفت و شکوفایی است.

مدعیان مبارزه با تروریسم

خودحامی تروریست‌ها هستند



برخی از کشورهای غربی و امریکایی‌ها با وجود ادعای تلاش بسرای مقابله با تروریسم به گروهک‌های تروریستی دقارتی رسمی داده و حتی سرکرده‌های آنها را با پارلمان‌های خود راه می‌دهند. سیدمحمدجواد هاشمی نژاد دبیر کنگره ۱۷ هزار شهید ترور در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به هشتم شهریور سالگرد شهادت شهیدان رجایی و باهنر، گفت: این روز در تقویم جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز مبارزه با تروریسم نامیده شده است. وی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران از بدو پیروزی انقلاب با توطئه‌های متنوع استکبار مواجه بوده و این تنوع در زمینه ترور در جهان بی سابقه است. دشمن در ابتدای انقلاب تصور می‌کرد با توجه به اینکه هنوز بدنه سپاه و بخش نظامی کشور شکل نگرفته می‌تواند ضربه اساسی وارد کند ولی تصور آنها با توجه به اقتدار و یکپارچی ملت درست از آب درنیامد.

دبیر کنگره ۱۷ هزار شهید ترور با بیان اینکه از ابتدای انقلاب تاکنون حدود ۱۷ هزار نفر به دست ۱۶ گروهک تروریستی به شهادت رسیده‌اند، خاطر نشان کرد: تک‌تک سافبرانگیزان آن است که همه این گروهک‌ها در کشورها غربی و امریکایی دفاتر رسمی دارند و این در حالی است که طی ۱۵ سال گذشته گزارش‌های متعددی توسط کشورهای غربی منتشر شده که اقدامات تعدادی از آنها حتی توسط کشورهای اروپایی نیز تروریستی دانسته می‌شود. وی ادامه داد: با وجود انتشار گزارش‌هایی از اقدامات تروریستی این گروهک‌ها ولی سرکرده برخی از آنها در پارلمان‌های این کشورها رفت و آمد کرده و حتی با مسئولان این کشورها نیز دیدار می‌کنند که همه این نکات حاکی از نگاه گزینشی غرب در برخورد با بحث ترور است. هاشمی‌نژاد با اشاره به اقدامات نظامی امریکا در جهان و به‌ویژه منطقه، خاطر نشان کرد: زمانی قرار بود در کنگره امریکا تعریفی از بحث ترور و تروریسم ارائه شود ولی با توجه به اینکه خود امریکا شامل این تعاریف می‌شد از آن صرف‌نظر کردند. از سوی دیگر بعد از جنگ جهانی دوم شاهد ۱۵ اقدام نظامی امریکا علیه سایر کشورهای بودیم و بهر بار آنها گروهک‌های تروریستی را به همراه خود به این مناطق می‌آوردند.

سردار وحیدی: مقاومت ۱۲ ساله هسته‌ای

نماد اقتدار ماست

۱۲ سال با پایداری مردم ما در مسائل هسته‌ای، نماد بزرگ اقتدار ماست، چراکه تسلیم نشدیم و بر سر حقوق خود پافشاری کردیم.

به گزارش مهر، سردار سرتیپ احمدوحیدی، رئیس مرکز تحقیقات زردها و زندهایی که یک برابرد می‌توانند بدزدند و نیز در تعاد باشند اما با گردن کلفت‌ها کسانی که رسانه و پشت‌دارند برخورد نشود. آیت‌الله صدیقی گفت: باید در همه شرایط ولایتمدار و قانون‌مدار باشیم و مرزهایی که قوانین کشور را حفظ می‌کنند حراست کنیم.

امام جمعه موقت تهران، شورای نگهبان و مجلس سازگان را استگرهای عمود حمایت از امنیت کشور خواند و گفت: حمله به این سنگرها یا کمرنگ کردن آنها نه تنها دردی را دوا نمی‌کند بلکه دشمنان را شاد می‌کند. وی گفت: نباید دیوارها و حفاظ‌ها را با کنیم که هر کسی به خانه ما وارد شود. باید در همه شرایط قانونمدار باشیم.